
Note: 
1. https://erp.highereduhry.ac.in/  सभी BCOM तृतीय वर्ष के छात्र ों से अनुररध है कक वे इस साइट पर अपनी फीस का भुगतान ऑनलाइन करें ।

SrNo. Student Id Student Details Father Name College Roll No. Course Name Username Password

1 205011 Abhay Kumar Rajesh Kumar 2975810078 BCOM III 336563 abhaykumar

2 220780 Abhishek Kumar Gulshan Kumar 2975810085 BCOM III 336617 abhishekkumar

3 205554 Abhishek Sardana Sohan Lal 2975810036 BCOM III 323614 abhisheksardana

4 165625 Abhishek Sharma Raj Kumar Sharma 2975810063 BCOM III 336555 abhisheksharma

5 171451 Ajay Kumar Dalip Singh 2975810125 BCOM III 336634 ajaykumar

6 189166 Ajay Kumar Chet Ram 2975810162 BCOM III 336716 ajaykumar

7 164378 Akashdeep Singh Rajinder Singh 2975810051 BCOM III 323625 akashdeepsingh

8 258687 Akashdeep Singh Jasvir Singh 2975810082 BCOM III 336648 akashdeepsingh

9 196879 Aman Surender Kumar 2975810097 BCOM III 336624 aman

10 185869 Amandeep Ranjeet Singh 2975810139 BCOM III 336701 amandeep

11 241370 Amit Janak Raj 2975810010 BCOM III 336614 amit

12 160230 Amit Babu Lal 2975810128 BCOM III 336636 amit

13 263123 Amit Om Prakash 2975810191 BCOM III 336733 amit

14 168164 Anirudh Sanjeev Kumar 2975810022 BCOM III 336968 anirudh

15 217521 Anirudh Kiran Kumar 2975810098 BCOM III 336654 anirudh

16 163970 Anita Ved Parkash 2975820010 BCOM III 336600 anita

17 227264 Ankit Ramniwas 2975810088 BCOM III 336649 ankit

18 216900 Ankit Kumar Rohatash Kumar 2975810094 BCOM III 336621 ankitkumar

19 162711 Ankita Rani Mahavir 2975820003 BCOM III 336669 ankitarani

20 227995 Anmol Satpal Singh 2975810112 BCOM III 336665 anmol

21 186277 Anmol Singh Buta Singh 2975810064 BCOM III 336556 anmolsingh

22 169096 Anmol Singh Gurlal Singh 2975810129 BCOM III 336695 anmolsingh

23 231512 Anubhav Narang Mahinder Kumar 2975810123 BCOM III 336632 anubhavnarang

24 224643 Arju Rani Mahender 2975820024 BCOM III 336972 arjurani

25 178562 Arun Vinayak Sant Lal 2975810053 BCOM III 336551 arunvinayak

26 200872 Ashu Satish Kumar 2975810115 BCOM III 336629 ashu

27 258322 Ashwani Gyani Ram 2975810108 BCOM III 336661 ashwani

2. लॉकगन करने के बाद अपनी किटेल्स चेक कर ले। उसके बाद में फीस भरे।



28 263802 Atul Vicky 2975810164 BCOM III 336718 atul

29 261725 Balkaran Sikander 2975810045 BCOM III 336549 balkaran

30 228260 Bharat Kumar Krishan Lal 2975810121 BCOM III 336693 bharatkumar

31 171905 Bharat Sharma Jugal Kishore Sharma 2975810138 BCOM III 336700 bharatsharma

32 158702 Bhavesh Jain Amit Jain 2975810014 BCOM III 336966 bhaveshjain

33 205838 Bhim Sain Lal Chand 2975810050 BCOM III 323624 bhimsain

34 209660 Chanchal Kuldeep Soni 2975820006 BCOM III 336672 chanchal

35 221138 Chirag Pawan Kumar 2975810040 BCOM III 323618 chirag

36 213820 Chirag Mahipal Ajay Kumar 2975810145 BCOM III 336643 chiragmahipal

37 234852 Dashrath Dharampal 2975810111 BCOM III 336664 dashrath

38 259530 Deepak Mohan Lal 2975810038 BCOM III 323616 deepak

39 264271 Deepak Satvir 2975810096 BCOM III 336623 deepak

40 188464 Deepanshu Devi Lal 2975810182 BCOM III 336729 deepanshu

41 224009 Devi Lal Mandan Lal Godara 2975810016 BCOM III 323603 devilal

42 239531 Dinesh Kumar Rohtash Kumar 2975810190 BCOM III 336594 dineshkumar

43 255523 Divanshu Bhagwati Prasad 2975810006 BCOM III 336610 divanshu

44 172617 Eshan Goyal Krishan Lal 2975810013 BCOM III 336965 eshangoyal

45 171003 Gaurav Kamlesh Kumar 2975810169 BCOM III 336580 gaurav

46 196234 Gaurav Mehta Shyam Sunder Mehta 2975810184 BCOM III 336731 gauravmehta

47 222703 Gourav Tek Chand 2975810061 BCOM III 323631 gourav

48 172897 Gourav Raheja Naresh Raheja 2975810171 BCOM III 336723 gouravraheja

49 211743 Govind Singh Gurcharan Singh 2975810163 BCOM III 336717 govindsingh

50 247604 Gurdeep Gurmail Singh 2975810072 BCOM III 336558 gurdeep

51 199890 Gurlal Singh Gurdarshan Singh 2975810106 BCOM III 336667 gurlalsingh

52 232521 Gurpreet Singh Hardyal Singh 2975810181 BCOM III 336728 gurpreetsingh

53 162021 Gurpreet Singh Mandeep Singh 2975810160 BCOM III 336714 gurpreetsingh

54 218518 Gurpyar Singh Balwinder Singh 2975810109 BCOM III 336662 gurpyarsingh

55 175622 Harish Chander Rajender 2975810120 BCOM III 336691 harishchander

56 266441 Harpreet Singh Amarjeet Singh 2975810023 BCOM III 336969 harpreetsingh

57 252222 Harsh Dinesh Kumar 2975810089 BCOM III 336650 harsh

58 251550 Harsh Bharat Bhushan 2975810092 BCOM III 336653 harsh

59 214290 Harvinder Tarsem Singh 2975810028 BCOM III 323610 harvinder



60 187858 Hemant Aggarwal Pankaj Aggarwal 2975810073 BCOM III 336559 hemantaggarwal

61 227718 Hemant Singh Daan Singh 2975810135 BCOM III 336639 hemantsingh

62 192688 Himanshu Goyal Naresh Kumar 2975810174 BCOM III 336787 himanshugoyal

63 255871 Jainarayan Radha Krishan 2975810055 BCOM III 336553 jainarayan

64 166556 Jaismin Subhash 2975820021 BCOM III 336604 jaismin

65 198794 Jasdeep Kumar Satish Kumar 2975810041 BCOM III 323619 jasdeepkumar

66 236052 Jashandeep Singh Gurminder Singh 2975810177 BCOM III 336582 jashandeepsingh

67 190369 Jaspreet Kaur Jagsir Singh 2975820029 BCOM III 336760 jaspreetkaur

68 250175 Jaspreet Singh Binder Singh 2975810170 BCOM III 336722 jaspreetsingh

69 199270 Jatin Des Raj 2975810197 BCOM III 336595 jatin

70 187941 Jatin Naresh Kumar 2975810087 BCOM III 336619 jatin

71 190802 Jatin Prem Parkash 2975810035 BCOM III 336962 jatin

72 255465 Jayant Kumar Ramesh Kumar 2975810152 BCOM III 336710 jayantkumar

73 245944 Jitender Singh Gurmukh Singh 2975810107 BCOM III 336659 jitendersingh

74 255190 Kajol Rani Ganga Singh 2975820020 BCOM III 336603 kajolrani

75 239861 Kala Devi Mohan Lal 2975820002 BCOM III 336668 kaladevi

76 241984 Kamaljeet Lilu Ram 2975810030 BCOM III 323612 kamaljeet

77 209178 Kanika Goyal Ramesh Goyal 2975820027 BCOM III 336676 kanikagoyal

78 238262 Kanwarpal Singh Baljinder Singh 2975810052 BCOM III 336550 kanwarpalsingh

79 255786 Karamtej Singh Surjeet Singh 2975810048 BCOM III 323622 karamtejsingh

80 212885 Karan Singh Maan Singh 2975810004 BCOM III 336574 karansingh

81 184162 Kashish Harish Chander 2975810047 BCOM III 323621 kashish

82 198440 Kashish Garg Narender Kumar 2975810105 BCOM III 336666 kashishgarg

83 257479 Kirti Sharma Sharawan Kumar Sharma 2975820011 BCOM III 336601 kirtisharma

84 211614 Krishna Ajay Kumar 2975810008 BCOM III 336612 krishna

85 182840 Kuldeep Singh Sukhpal Singh 2975810007 BCOM III 336611 kuldeepsingh

86 173978 Kunal Ravinder Kumar 2975810071 BCOM III 323637 kunal

87 257365 Lakhmi Chand Raghunath 2975810083 BCOM III 336615 lakhmichand

88 165281 Lavnish Sharma Manmohan Sharma 2975810001 BCOM III 336571 lavnishsharma

89 178000 Leela Dhar Puran Ram 2975810167 BCOM III 336578 leeladhar

90 211495 Love Mehta Kalu Ram 2975810009 BCOM III 336613 lovemehta

91 167764 Lovepreet Singh Sukhdev Singh 2975810033 BCOM III 336960 lovepreetsingh



92 157075 Lovnish Shyam Sunder 2975810074 BCOM III 336560 lovnish

93 248248 Mandeep Singh Balvir Singh 2975810187 BCOM III 336589 mandeepsingh

94 182656 Manish Kumar Manoj Kumar 2975810029 BCOM III 323611 manishkumar

95 232998 Manish Sharma Gobind Sharma 2975810119 BCOM III 336690 manishsharma

96 160845 Manjeet Jalandhra Ram Kumar 2975810032 BCOM III 336959 manjeetjalandhra

97 262456 Mohit Hansh Raj 2975810194 BCOM III 336736 mohit

98 264899 Mohit Narender Kumar 2975810141 BCOM III 336704 mohit

99 250184 Mohit Chawla Rajender Kumar 2975810110 BCOM III 336663 mohitchawla

100 196918 Mohit Mehta Nanak Chand 2975810198 BCOM III 336596 mohitmehta

101 195341 Mukesh Bhala Ram 2975810037 BCOM III 323615 mukesh

102 165914 Murlidhar Ramsroop 2975810091 BCOM III 336652 murlidhar

103 210757 Muskan Ashok Kumar 2975820018 BCOM III 323647 muskan

104 246443 Naresh Kumar Balraj 2975810081 BCOM III 336647 nareshkumar

105 199730 Naveen Khichar Ganeshi Lal 2975810157 BCOM III 336568 naveenkhichar

106 192031 Neelam Puran Chand 2975820023 BCOM III 336971 neelam

107 250509 Neeraj Kuldeep Kumar 2975810150 BCOM III 336605 neeraj

108 203806 Nikhil Bansal Krishan Kumar 2975810046 BCOM III 323620 nikhilbansal

109 203444 Nisha Ahmad Baksh 2975820022 BCOM III 336970 nisha

110 214754 Paramjeet Singh Mukhtyar Singh 2975810134 BCOM III 336638 paramjeetsingh

111 170544 Pardeep Madan Lal 2975810049 BCOM III 323623 pardeep

112 172081 Parkash Singh Balraj Singh 2975810131 BCOM III 336697 parkashsingh

113 222604 Piyush Arora Davinder Kumar 2975810031 BCOM III 323613 piyusharora

114 225435 Preeti Gulshan Kumar 2975820019 BCOM III 323648 preeti

115 222665 Preeti Shri Ram Singh 2975820005 BCOM III 336671 preeti

116 227477 Priyanka Surjeet 2975820004 BCOM III 336670 priyanka

117 185078 Priyanka Kuldeep Kumar 2975820009 BCOM III 336599 priyanka

118 192087 Priyanka Rani Pawan Kumar 2975820015 BCOM III 323645 priyankarani

119 192994 Priyanshu Hans Raj 2975810056 BCOM III 323626 priyanshu

120 224425 Rahul Inderjeet 2975810179 BCOM III 336585 rahul

121 267273 Rahul Rakesh Kumar 2975810133 BCOM III 336699 rahul

122 213421 Rahul Puran Chand 2975810002 BCOM III 336572 rahul

123 189537 Rajat Shyam Lal 2975810024 BCOM III 336545 rajat



124 157783 Rajat Kumar Purshotam Kumar 2975810193 BCOM III 336735 rajatkumar

125 255402 Rajdeep Singh Jasveer Singh 2975810147 BCOM III 336646 rajdeepsingh

126 258778 Rajveer Singh Dalip Kumar 2975810168 BCOM III 336579 rajveersingh

127 181206 Rakesh Kumar Balbir 2975810192 BCOM III 336734 rakeshkumar

128 229874 Raman Verma Ami Lal Verma 2975810161 BCOM III 336715 ramanverma

129 252399 Ravdeep Singh Kirpal Singh 2975810062 BCOM III 336554 ravdeepsingh

130 167212 Ravi Bhoop Singh 2975810143 BCOM III 336706 ravi

131 200572 Ravi Kumar Vijay Kumar 2975810199 BCOM III 336598 ravikumar

132 177279 Reenu Rani Mander Ram 2975820028 BCOM III 336678 reenurani

133 252005 Reetam Taneja Ramesh Taneja 2975810021 BCOM III 336967 reetamtaneja

134 180094 Rekha Rani Jeet Singh 2975820016 BCOM III 323646 rekharani

135 215482 Rishav Sharma Ved Parkash 2975810104 BCOM III 336626 rishavsharma

136 199173 Ritesh Kumar Jitender 2975810122 BCOM III 336694 riteshkumar

137 203989 Ritik Roshan Chander Shekhar 2975810154 BCOM III 336712 ritikroshan

138 203419 Rohan Khemka Sandeep 2975810086 BCOM III 336618 rohankhemka

139 194667 Rohit Kumar Chhote Lal 2975810003 BCOM III 336573 rohitkumar

140 197877 Rohit Singla Vinod Singla 2975810140 BCOM III 336703 rohitsingla

141 265885 Roshan Sharma Surender Sharma 2975810020 BCOM III 323607 roshansharma

142 249490 Rubal Harjinder Singh 2975810156 BCOM III 336567 rubal

143 160380 Sachin Mahender Singh 2975810165 BCOM III 336575 sachin

144 168908 Sachin Kumar Krishan Kumar 2975810026 BCOM III 323609 sachinkumar

145 229449 Sachin Yadav Ram Niwas 2975810117 BCOM III 336631 sachinyadav

146 257938 Sahil Sandeep 2975810188 BCOM III 336593 sahil

147 240043 Sahil Pardeep Kumar 2975810057 BCOM III 323627 sahil

148 222807 Sahil Preet Labh Singh 2975810090 BCOM III 336651 sahilpreet

149 171989 Sahil Verma Narender Kumar 2975810151 BCOM III 336709 sahilverma

150 187467 Sandeep Kumar Ranbeer 2975810054 BCOM III 336552 sandeepkumar

151 236562 Sandeep Sharma Murari Sharma 2975810075 BCOM III 336561 sandeepsharma

152 239808 Sanyam Vasuja Laxman Dass Vasuja 2975810173 BCOM III 336725 sanyamvasuja

153 227235 Satbeer Parmod 2975810034 BCOM III 336961 satbeer

154 260862 Saurabh Rajesh Kumar 2975810148 BCOM III 336707 saurabh

155 203626 Sharanjeet Singh Nirmal Singh 2975810101 BCOM III 336657 sharanjeetsingh



156 162120 Shivdutt Peeru Ram 2975810116 BCOM III 336630 shivdutt

157 164586 Shobhit Bansal Bhim Singh 2975810084 BCOM III 336616 shobhitbansal

158 169477 Shubham Khaspuria Rajender Kumar 2975810005 BCOM III 336609 shubhamkhaspuria

159 228744 Sonu Keshra Ram 2975810155 BCOM III 336566 sonu

160 267118 Sourabh Singla Dalip Kumar 2975810042 BCOM III 336546 sourabhsingla

161 174645 Sourabh Soni Sushil Kumar 2975810011 BCOM III 336963 sourabhsoni

162 192448 Srishti Rakesh Kumar 2975820008 BCOM III 336673 srishti

163 221463 Sudhir Satpal 2975810149 BCOM III 336708 sudhir

164 266408 Sukhbeer Singh Baljeet Singh 2975810130 BCOM III 336696 sukhbeersingh

165 235753 Sukhchain Singh Nachhatar Singh 2975810093 BCOM III 336620 sukhchainsingh

166 229426 Sumer Chand Dalveer Singh 2975810044 BCOM III 336548 sumerchand

167 216891 Sumit Jindal Shyam Lal 2975810178 BCOM III 336584 sumitjindal

168 175610 Sunny Kumar Murari Lal 2975810067 BCOM III 323633 sunnykumar

169 196858 Vikas Om Parkash 2975810176 BCOM III 336581 vikas

170 226822 Vikas Satyender Parsad Yadav 2975810103 BCOM III 336625 vikas

171 251806 Vikram Veer Singh 2975810017 BCOM III 323604 vikram

172 249607 Vikram Kumar Daulat Ram 2975810099 BCOM III 336655 vikramkumar

173 155240 Vikrant Krishan Kumar 2975810142 BCOM III 336705 vikrant

174 160269 Vinay Kumar Prem Chand 2975810043 BCOM III 336547 vinaykumar

175 162061 Vinayak Subhash Chander 2975810019 BCOM III 323606 vinayak

176 169556 Vinod Sahab Ram 2975810114 BCOM III 336628 vinod

177 248247 Virender Singh Jagdeep Singh 2975810065 BCOM III 336557 virendersingh

178 202603 Vishal Kishore Kumar 2975810039 BCOM III 323617 vishal

179 232945 Vishal Gyan Chand 2975810100 BCOM III 336656 vishal

180 253270 Vishal Sharma Om Parkash 2975810144 BCOM III 336642 vishalsharma

181 229530 Vishvesh Malhotra Pawan Malhotra 2975810137 BCOM III 336641 vishveshmalhotra

182 191489 Yash Subhash Chander 2975810185 BCOM III 336732 yash

183 261145 Yash Goyal Surender Kumar Goyal 2975810060 BCOM III 323630 yashgoyal

184 172548 Yash Kaswan Ajay Singh 2975810196 BCOM III 336738 yashkaswan

185 246324 Yogesh Mangla Ram 2975810068 BCOM III 323634 yogesh

186 219706 Yorush Yogesh Verma 2975810025 BCOM III 323608 yorush


